燕 市 医師 会 学 術 講 演 会
ご案 内

謹啓 時下、先生には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

此の度、下記内容にて講演会を開催致します。

御多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

末筆ながら先生のご健康とご研究の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

平成22年 6月 24日 (木)18:45～

燕三条地場産業振興センター メッセピア 45LE大会議室
(旧新潟県県央地域地場産業振興センター)

三条市須頃 1-17 丁EL 0256-32-2311

【製品紹介】

『マイスリー錠について』 サノフィ ・アベンティス製薬株式会社

【特別講演】 座長 富樫医院 院長 富樫 俊二 先生

《新潟県医師会生涯教育講座》

《薬剤師会生涯教育講座》

記

時

場

日

会

『睡眠障害と生活習慣病

～生活習慣病の患者さんとのコミュニケーション～』

新潟大学医学部保健学科 成人 。老年看護学講座

教授 村松 芳幸 先生

* 会終了後、情報交換の場をご用意致しております。

【日本医師会生涯教育 カリキュラムコード】

5:医師一患者関係とコミュニケーション、20:不眠 が取得可能となっております。

共催 :燕市医師会

新潟県薬剤師会県央支部
アステラス製薬株式会社/サノフィロアベンティス株式会社

サティ ・ワシントンホテル側から入り、右手、展示即売所のある建物になります。

モデルハウス

【燕三条地場産業振興センター メッセピア】

紳士服
マ躍繭J

・
慶 鯉

アバホテル

籠華亭

● 77ノ ム

嶽
,こ

ライフタウン
サンライズ